131. rue de Hollerich
[.L-1741 LUXEMBOURG
Plat a emporter

Livraison Gratuite 2 Luxembourg - Ville
11 h30-14 h 00

TEL: (00352) 26 19 67 08
FAX: (00352) 26 19 67 02

Parking public en face du Restaurant
ouvert tous les jours
11 h30-14 h 30
18 h 00-23 h 00

Salle de banquet
A partir de 100 jusqu’a 280 personnes

Salle climatisée




Grand Wok et Buffet

a Volonté

Wok et Teppanyaki
Spécialités chinoises, thailandaises

Francaises et Japonaises

-
Du Lundi au Vendredi Midi 12.80€ 1
Sauf jours feriés J

Le Soir et les week-end 21.90€

Gratuit pour les enfants @ moins de 5 ans

EtT _

Demi-Prix pour les enfants a moins de 10 ans
Pour votre anniversaire, une coupe de

chamg - ferte par |a ison.

A



Potage

1 Potage d’ailerons de requins 5.80€
2  Créme de nid d'hirondelles ' 4.50€
3 Potage piquant a la pékinoise 4.50€
4 Potage aux raviolis chinois 5.00€
5 Potage aux crabes et asperges 5.00€
Entrée
6 Croquettes mini 4.50€
7  Croquettes de printemps 4.50€
8 Rouleaux vietnamiens/nems 5.00€
9 Scampi frits 6.90€
10 Pince de crabe frit 5.50€
11 Pains frits aux sésames 4.50€
12 Hors d'ceuvre spéciale 6.00€
13 Assortiment a la vapeur 5.80€
Salade
au poulet 4.50€
al de aux crabes 5.00€
Salade aux crevettes 5.00€
17 Salade au thon 5.00€
18 Salade maison s 4.50€
Canard
19 Canard laqué de pékin 14.00€
20 Canard frit 13.50€
21 Canard sauce orange / ananas 14.00€
22 Canard sauce piquante e 14.00€
Boeuf
23 Beoeeuf sauté aux oignons 12.50€
24 Bceuf sauce piquante . 12.50€
25 Bceeuf sauté aux champignons chinois 12.50€
26 Boeufaux légumes 12.50€

27 Bceuf frit au sel et poivre 12.80€
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Poulet

Poulet sauté aux champignons chinois
Poulet sauce curry al

Poulet frit au sel et poivre

Poulet aux légumes

Poulet sauce piquante

Poulet aux amandes

Poulet aux noix de cajou

Crustaceés

Scampi sauce piquante
Scampi aux champignons chinois
Scampi frits

Scampi a I'ail / sel et poivre
Calamar sauce piquante
Calamar au sel et poivre
Poisson sauce piquante

Cuisses de grenouilles sauce piquante

Cuisses de grenouilles a I'ail / set et poivre

Saumon sauté aux haricots noirs;%y
Plat familial chinois i

Trois délices du chef

Riz / Nouilles / Vermicelles

Riz / Nouilles Sautés aux légumes
Riz Sautés au Jambon

Riz sautés au poulet / beeuf

Riz sautés aux scampis

Nouilles sautées aux poulet / Boauf
Nouilles sautées aux scampis
Nouilles sautées aux trois délices
Vermicelles sautés aux poulet / boeuf
Vermicelles sautés aux trois délices

11.50€
11.50€
11.50€
11.50€
11.50€
11.50€
11.50€

14.00€
14.00€
14.00€

16.00€
13.00€
13.50€
11.50€
13.80€
13.80€
13.50€
13.00€

13.00€

7.50€
10.00€
10.00€
11.50€
10.50€
13.00€
12.80€
11.50€
13.00€



« Lamelle de poisson cru sur une boulette de riz vinaigré, servis par
S“Shl paire avec wasabi, gingembre, et sauce soja.

Thon rouge J7 Saumon J8 Daurade J9 Maquereau J11
4.00€ 3.50€ 3.50€ 3.50€

& -5

Crevettes J12 Oeufs de J13 Poulpe J14 Coquille  J15
4.00¢€ saumon 500€ 4.50€ St-Jacques 5.00¢

M a * Feuille d'algue farcie de niz vinaigré, servis par 6 piéces

avec une sauce, gingembrc ct wasabi,

Surimi AM1 Thon Am Saumon AM3 Concombre ou
4.00€ 4.50€ 4.00¢  Avocat AM4 © 50¢

L e P
X e.‘A" -“'_. ' '

Radis marinés mornia AMG Caifomia  Am? Cafomia  Amb
AMS 3506 Avocatthon 5.00¢ Avocat saumon £ 50¢  Avocat crevette = 00¢

“

Oeufs Am9 Gros maki AMH K17 Makis traditionnels K15 Futo maki
de saumon 5.00¢ 3pidoss, Thon saumon,  (Gpidoes)  £00¢  (saumon, thon, surimi
"Hdﬂﬁfl'd'm B pidces) 0 ¢
& lextériear 850 :

Témak] servie par | piéce (Cornet d'algues de riz et de poisson ou de légumes)

L1 Saumon avocat L2 thon avocat L3 Surimi avocat L4 Crevette Avocat L5 wégétarien

4.50¢ 4.50€ 4.50€ 4500 (avocat-concombre)
45K
SaShlml Lamelles de poisson cru, servies par 10 avec une sauce, gingembre et wasabi.

QW s ¥ e

Thonrouge J1 Saumon J2 Daurade J3 Maquereau J4 Poulpe JS5 Thenet Saumce
10.00¢ 9.60€ 9.00€ 5.00¢ 10.00€ gk

>

C1 Saumon 12 50¢ C2 Assortiment 12 90¢ C3 Anguille 17.00¢
un bol de riz vinaigré un bol de riz vinaigré un bol de riz vinaigré
avec saumen avec saumon, thon et daurade avec anguille



M1 13.50€ M3 12.50€

6malkd saumon, 6 thon, 6 maki california,

6 calfornia saumon 6 maki saumon
3 sushi saumon

M8 13.00C M9 16 00¢ M11 15.00€

6 California Maki saumon, 6 california saumon, 6 neige rol, 18 piéces de Califomia Maki

6 Maki froditionnel (sans riz) 6 saumon roll chesse (Saumon avecat, Thon rouge avocal
AN surimi avocat ou than mayonnases)

S ————

M12 16.50¢€

§ sashimi saumon et thon
5 sushi 2 saumens, 1 Bon, 1 dawade
1 oevetie, 6 maki bradiione's

M4 10.00¢ M5 15.00€ M7 13.00¢
8 Maki Royal 8 Maki Maison 12 sushi traditionnels

$2 15.80€ $1 12.00€ S4 13.80€

Jsushy saumon, 2 thon, 1 cravelte, 1 sushi hon, 2 saumon, | daurade, 3 sushi saumon, 2 thon, 1 daurade
1 Mdel, 1 dauradz 6 maki saumon 1 Mulzt, 6 maki saumon 1 crevetie, 1 Muel

S6 18.00€

2 sushi thon, 2 saumon,
1 daurade, 1 maquereau,

4 sashimi saumon,
4 thon, 3 maki thon,
85 14.00€ e
6 maki california saumon

6 sushi assortiment



